
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Highlights 

im Wonne-
monat Mai

gültig vom 01. bis 31. Mai 2023

57815
Sommergemüse
Karottenscheiben, Blumenkohlröschen, 
Brechbohnen, Erbsen mittel fein, 
4 x 2,5 kg/Karton
3,48 €/Beutel︱13,90 €/Karton

€/kg

1,3915430
Spicy Wedges 
eine Beilage aus in Schiffchenform geschnittenen 
Speisekartoffeln (mit Schale), die blanchiert, 
in Pflanzenfett vorfrittiert und von einer 
Würzpanade überzogen werden, 
4 x 2,5 kg/Karton
4,98 €/Beutel | 19,90 €/Karton

€/kg

1,99Unsere 
Eigenmarke

46215
Hähnchen Brustfilet-Teilstück
paniert, wie gewachsen, ungegart, saftig, 
zart, küchenfertig zubereitet, einzeln 
entnehmbar, ca. 160 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,30 €/Stück | 24,42 €/Karton

€/kg

8,14Unsere 
Eigenmarke



72301
Serviceartikel*
Virginia Chicken Wings BBQ
Hähnchenflügel, geteilt und mild 
gewürzt mit leichter Rauchnote, gegart, 
50-80 Stück, 4 x 2,5 kg/Karton
19,48 €/Beutel | 77,90 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

70140
Bauernfrikadelle
in Öl gebraten, Frikadelle aus Schweinefleisch von 
mittelfeiner Körnung, in der Fritteuse goldbraun 
gebraten, vereinzelt Zwiebelstücke erkennbar, 
30 Stück à ca. 120 g/Schlauchbeutel
ca. 0,67 €/Stück | 20,12 €/Karton

€/kg

5,59

Schweine-Lachs-Schnitzel
paniert, aus dem frischem Lachs geschnitten

70280  160 g/Stück

70290  180 g/Stück

70300  200 g/Stück

70308  250 g/Stück

€/kg

6,79

70167
Pfannengyros
mariniert, gebraten, I.Q.F. mageres, geschnetzeltes Schweinefleisch, nach Gyros-Art gewürzt 
und mariniert, ohne Fett  gebraten und lose rollend I.Q.F. gefrostet, genau zu portionieren 
und vielseitig –  in der Pitatasche, als Pizzabelag oder auf Salaten perfekt für Ihr 
To-go-Geschäft, 4 x 2,5 kg/Karton
25,73 €/Beutel | 102,90 €/Karton

€/kg

10,29
€/kg

7,79

Knusprige 
Auswahl!

46200 
Hähnchen Cordon Bleu
wie gewachsen, ungegart, aus saftigem 
Brustfilet, mit 8 % Flüssigwürzung, gefüllt 
mit Käse und Putenformfleischschinken, 
knusprig paniert, küchenfertig zubereitet, 
einzeln entnehmbar, ca. 150 g/Stück, 
1 x 3 kg/Karton
ca. 1,24 €/Stück | 24,87 €/Karton

€/kg

8,29
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Unsere 
Eigenmarke71625 

Pazifisches Schollenfilet, paniert 
praktisch grätenfrei, 35% Panadeanteil, 
140-160 g/Stück, 5 kg/Karton
ca. 8,45 €/kg

€/Karton

42,24

71410
Fischburger
paniert, ca. 80 Stück à 75 g/Karton
26,40 €/Karton

€/Stück

0,33
71410
Fischstäbchen
praktisch grätenfrei, paniert, vorgebraten, 
ca. 200 Stück á 30 g, 6 kg/Karton
ca. 0,21 €/Stück | 41,04 €/Karton

€/kg

6,84

Frische
Qualität

€/kg

3,79

27385
Würzige 
Remoulade
5 kg/Eimer 
18,95 €/Eimer



Unsere 
Eigenmarke

40125
Back-Camembert
paniert und vorgebacken, 
ca. 30 Stück à 75 g, 2,25 kg/Karton
ca. 9,20 €/kg | 20,69 €/Karton

€/Stück

0,69
ca.

15023
Sweet Potato Fries
4 x 2,5 kg/Karton
14,60 €/Beutel︱58,40 €/Karton

€/kg

5,84

€/Karton

7,34

70187
Hamburger Brötchen mit Sesam 
125 mm
softes Weizenbrötchen mit Sesam, 
geschnitten, 5 inch, 2 Beutel à 12 Stück, 
24 x 80 g/Karton
3,67 €/Beutel︱ca. 0,31 €/Stück

€/Karton

10,99

70181
Hamburger Brötchen mit Sesam 
100 mm
softes Weizenbrötchen mit Sesam, 
geschnitten, 4 inch, 4 Beutel à 12 Stück, 
48 x 57 g/Karton
2,75 €/Beutel︱ca. 0,23 €/Stück

58190
Wildpreiselbeeren
skandinavische Preiselbeeren aus Wildsammlung, 
hervorragend u. a. zu Wild, Camembert 
und Süßspeisen, 3 kg/Dose
37,77 €/Karton

€/Dose

12,59

Trocken
Produkt

€/kg

4,59
15306
Kartoffel-Taschen
Frischkäse-Kräuter
hergestellt aus Kartoffelraspeln und 
einer herzhaften Füllung aus Frisch-
käse, Sauerrahm und Kräutern, in 
ungehärtetem, 100 % pflanzlichem 
Fett vorgebacken, mit 25 % Füllung im 
Knuspermantel, 2 Beutel à 2,5 kg/Karton
11,48 €/Beutel | 22,95 €/Karton



32490
LUKULL
Sauce Hollandaise Wanne
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
10 Packungen à 1 Liter/Karton
46,90 €/Karton

1217329
PFANNI 
Kartoffel- Flocken Fix-Fertig
mit entrahmter Milch, Packung 
ergibt 130 Portionen, 4 kg/Karton
17,56 €/Karton

€/kg

4,39

12028
PFANNI 
Flocken-Locker, Flockenpüree
trocken, o.d.Z., o.d.A., Packung 
ergibt 150 Portionen, 4 kg/Karton
14,36 €/Karton

€/kg

3,59

€/Packung

4,69



76663
Serviceartikel*
KNORR 
Klarer Bratensaft
Packung ergibt 10,5 Liter, trocken, instant, o.d.Z., 
o.d.A., 6 Packungen à 1 kg/Karton
104,94 €/Karton

€/Packung

17,49

76676
KNORR 
Jägersauce mit Champignons
6 Packungen à 1 kg/Karton
149,94 €/Karton

€/Packung

24,99

76678
Serviceartikel*
KNORR 
Jägersauce mit Champignons
2 Packungen à 3 kg/Karton
23,99 €/kg | 143,94 €/Karton

€/Packung

71,97

76679
KNORR 
Rahm Sauce 
ergibt 9 Liter, 6 Packungen à 1 kg/Karton
101,94 €/Karton

€/Packung

16,99
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76751
Serviceartikel*
KNORR 
Salatkrönung Gartenkräuter
trocken. o.d.Z., 
Eimer ergibt 42 Liter, 5 kg/Eimer
82,45 €/Eimer

€/kg

16,49

76752
Serviceartikel*
KNORR 
Salatkrönung Italienische Art 
trocken. o.d.Z., 
Eimer ergibt 42 Liter, 5 kg/Eimer
104,95 €/Eimer

€/kg

20,99

54127
KNORR Tortellini 
mit fleischhaltiger Füllung, o.d.Z., 
11,5 kg verzehrfertig, 5 kg/Karton
41,45 €/Karton

€/kg

8,29

33010
CARTE D‘OR Dessert Kirschen
servierfertig, leicht gebunden, o.d.Z., o.d.A.,
Dose ergibt 20 Portionen, 6 Dosen à 2 kg/Karton
6,00 €/kg | 71,94€/Karton

€/Dose

11,99

76791
KNORR 
Salatkrönung Gartenkräuter
trocken. o.d.Z., Dose ergibt 
4,2 Liter, 6 Packungen à 500 g/Karton
22,58 €/kg | 67,74 €/Karton

€/Packung

11,29

76604
MONDAMIN 
Feine Speisestärke 
Bindemittel, trocken, o.d.Z., o.d.A.,
4 Faltschachteln à 2,5 kg/Karton
2,69 €/kg | 26,90 €/Karton

€/Packung

6,73

33020
Serviceartikel*
CARTE D‘OR 
Rote Grütze Gartenfrüchte
3 Dosen à 1,7 kg/Karton
5,58 €/kg | 28,47 €/Karton

€/Dose

9,49
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77435
Serviceartikel*
MAGGI
Gekörnte Brühe extra fein
5 kg/Eimer
44,95 €/Eimer

€/kg

8,99

77415
Serviceartikel*
MAGGI Fondor 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegetarisch, 5 kg/Eimer
44,95 €/Eimer

€/kg

8,99

778381
MAGGI Fondor 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegetarisch, 6 Boxen à 900 g/Tray
9,99 €/kg | 53,94 €/Karton

€/Box

8,99

77460
MAGGI
Feine Sauce zu Braten OK
2 Boxen à 3 kg/Tray
7,99 €/kg | 47,94 €/Tray

€/Box

23,97

77408
MAGGI FONDOR 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegan, 12,5 kg/Eimer
97,38 €/Eimer

€/kg

7,79
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Unsere 
Eigenmarke

Trocken
Produkt

31305
Gewürz Ketchup
10 kg/Eimer
ca. 2,30 €/kg

€/Eimer

22,99 

Trocken
Produkt

32470
Schaschlik-Sauce
intensiv und rauchig, diese Sauce basiert auf 
dem amerikanischen Originalrezept und passt zu 
jedem Fleischgericht, 12 kg/Eimer
ca. 3,49 €/kg

€/Eimer

41,84

57725
Blumenkohl 15/30
4 x 2,5 kg/Karton
4,23 €/Beutel︱16,90 €/Karton

€/kg

1,69
57755
Champignon-Scheiben
4 x 2500 g/Karton
4,35 €/Beutel | 17,40 €/Karton

€/kg

1,74

Frische
Qualität

€/kg

2,69

20115
Serviceartikel*
Bohnensalat, klar
3 kg/Eimer 
8,88 €/Eimer

Frische
Qualität

€/kg

2,44

20123
Bunter Rohkostsalat
Salatzubereitung aus frischem Weißkohl, Möhren 
und anderen Zutaten in einer fein abge-
stimmten Würzsoße, 3 kg/Eimer 
7,32 €/Eimer

Frische
Qualität

€/kg

3,19

20144
Serviceartikel*
Gurkensalat 
in weißem Joghurtdressing
Feinkostsalat aus frischen Salatgurken in 
einer mit Kräutern verfeinerten Sauce, 
3 kg/Eimer 
9,57 €/Eimer

41625
Küchen-Profi-
Sahne 20%
20% Fett, 
ultrahocherhitzt,
12 Packungen à 
1 kg/Tray
34,08 €/Tray

Trocken
Produkt

€/Packung

2,84



64830
Baguette
vorgebacken, Länge ca. 57 cm, 20 Stück à 440 g/Karton
ca. 3,16 €/kg | 27,80 €/Karton

€/Stück

1,39

62150
Zwiebel-Blechkuchen
zarter Hefeteig mit einem Belag 
aus fein gehackten Zwiebeln, 
würzigem Räucherschinken und 
edlen Gewürzen, verfeinert mit 
Käse-Rahm, fertig gebacken, 
3 x 2000 g/Karton
7,82 €/kg︱46,92 €/Karton

€/Stück

15,64
Herzhaft cremig 
mit Zwiebeln 
& Schinken

Frische
Qualität

68297
Delikatess Putenbrustschinken
rein Geflügel, mit milder Grillkruste, geschnitten, 
gefächert und aromaschutzverpackt in der
wiederverschließbaren Frischebox, 
6 x 500 g/Karton
12,28 €/kg | 36,84 €/Karton

€/Packung

6,14

Frische
Qualität

68098
Delikatess Frischwurst-
Aufschnitt 4-fach
Delikatess Bierschinken, Bierwurst, 
Jagdwurst, Schinkenwurst fein, 
6 x 500 g/Karton
7,38 €/kg | 22,14 €/Karton

€/Packung

3,69

Frische
Qualität

68188
Kochhinterschinken Kal. 130
6 x 500 g/Karton
9,18 €/kg | 27,54 €/Karton

€/Packung

4,59

Unsere 
Eigenmarke



€/kg

5,99

62052
Apfelküchle
vorgebacken, aus frisch geschälten, ganzen 
Apfelringen, mit leckerem Backteig 
umhüllt, 5 x 1000 g/Karton
29,95 €/Karton

62051
Apfelstrudel
der klassische Strudelgenuss mit frisch geschälten 
Äpfeln und edlen Gewürzen im Original-Strudelteig, 
ideal als Dessert mit Vanillesauce oder Eis und Sahne servieren, 
4 Stück à 2375 g/Karton
4,14 €/kg | 39,33 €/Karton

€/Stück

9,83

61165
Speisesiedesalz jodiert
10 kg/Eimer
ca. 0,60 €/kg 

€/Eimer

5,99

Trocken
Produkt

Trocken
Produkt

98260
Klarspüler sauer
für alle gewerblichen Spülmaschinen, 
hochkonzentriert, ökonomisch, perfekter 
Glanz bei unterschiedlichem Spülgut, 
10 Liter/Kanister
16,99 €/Kanister

Unsere 
Eigenmarke

€/Kanister

16,99

Saucenbinder 
odpZ, instant, bindet 38-50 Liter, 3 kg/Eimer
ca. 3,96 €/kg

75150 
Serviceartikel*
hell 

75155
Serviceartikel*
dunkel 

€/Eimer

11,89

Unsere 
Eigenmarke

75160
Gemüsebrühe
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt 225 Liter, 4,5 kg/Eimer
ca. 4,21 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

18,94
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GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

62224
Erdbeer-Sahneschnitte
die Sahneschnitte ist mit frischer Buttermilchsahne zwischen zwei hellen Torten-
böden gefüllt und reichlich mit köstlichen Erdbeerhälften und fruchtigem Gelee 
bedeckt, 25 x 38 cm, in 20 Portionen geschnitten, 3 Stück à 2900 g/Karton
64,77 €/Karton | ca. 1,08 €/Portion 

€/Schnitte

21,59

62216
Marmor-Kranz
ein echter Klassiker unter den Kuchen mit seiner hellen und Schoko-Rührmasse. Geschmacklich ein 
wahrer Genuss – optisch mit der Garnierung aus Schokoblüten und Dekorpuder ein Hingucker, 
ergibt ca. 16-20 Portionen, Ø 22 cm, 4 Stück à 1100 g/Karton
43,16 €/Karton

€/Kuchen

10,79

Süßer 
Abschluss!


